
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.201.2017 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art.  42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017r. poz. 1189), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych             

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla nauczycieli 

nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela, zatrudnionych 

w pełnym wymiarze godzin w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gubin 

o statusie miejski, tj. dla: 

1) nauczyciela pedagoga - w wymiarze 26 godzin, 

2) nauczyciela logopedy - w wymiarze 26 godzin, 

3) nauczyciela psychologa - w wymiarze 26 godzin, 

4) nauczyciela wspomagającego - w wymiarze 26 godzin, 

5) nauczyciela doradcy zawodowego prowadzącego zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia 

i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych  

- w wymiarze 26 godzin. 

§ 2. 1. Nauczycielom realizującym etat łączony, tj. prowadzącym zajęcia o różnym obowiązkowym 

wymiarze godzin w ramach jednego etatu ustala się pensum proporcjonalnie w odniesieniu do łacznej liczby 

realizowanych przez nauczyciela zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

2. Godziny realizowane powyżej tak ustalonego pensum stanowią godziny ponadwymiarowe, zgodnie  

z art. 35 ust. 2 Karty Nauczyciela. Wartość godziny ponadwymiarowej oblicza się wg stawki osobistego 

zaszeregowania danego nauczyciela i ustalonego pensum. 

3. Pensum dla nauczycieli realizujących etat łączony ustala się indywidualnie dla każdego nauczyciela. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI.210.2013  Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 13 sierpnia 2013r. w sprawie 

ustalenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla pedagogów, psychologów 

i logopedów oraz nauczycieli realizujących etat łączny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 1909



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia, z mocą od 1 września 2017r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Edward Patek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1909


		2017-09-09T12:51:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




